
 
Via Dante n. 12 – 75010 Miglionico – Tel. 0835/559005 – Fax 0835/559316 – C.F. 80002950774 – P.I. 00442460770 

 
    Ord. N. 49    

         
 Del 02/09/2024 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la richiesta della Sig.ra MARINARO Rita, prot. n. 6852 del 02/09/2024, di chiusura al 
traffico di Via Don Minzoni per il giorno 03/09/2024, per la realizzazione di una nicchia.;  
 
 
RITENUTO pertanto di dover provvedere alla chiusura al traffico veicolare di  via Don Minzoni a 
partire dal 03/09/2024 e fino a cessato bisogno; 
 
VISTO l’art. 7 comma 1 lett. a) d.lgs. 30 aprile 1992 n. 285; 
 
VISTO l’art. 50 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali) 

 
ORDINA 

 
La chiusura al traffico veicolare di Via Don Minzoni per il giorno 03/09/2024 a partire dalle ore 
7,30 e comunque fino a cessato bisogno. 
 
La presente ordinanza ha effetto immediato e avrà validità fino a quando non cesserà la condizione 
di necessità. 
 
Sarà affissa all’Albo Pretorio del Comune,nonchè sarà inoltrata alla locale stazione dei Carabinieri.  
 
Ai sensi delle vigenti disposizioni del Codice della Strada i trasgressori al presente provvedimento 
saranno soggetti alla sanzione amministrativa del pagamento di una somma da € 87,00 a € 345,00. 
 
Gli addetti al Servizio di Polizia Locale nonché tutti gli altri organi preposti a funzioni di polizia 
stradale sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 
                           
 

     Il Sindaco 
 f.to Dott. Giulio TRAIETTA 


	Ord. N. 49
	ORDINA


